   SCHEDA TECNICA  DIFFUSORI A LUNGA GITTATA  AD UGELLO
  ORIENTABILE CON USCITA ALLUNGATA mod. DLG•••
Descrizione e caratteristiche tecniche
     aggiornamento: 09/01/2023                                                                                                                                                      www.airplast.it
Sezione e foto di un diffusore a lunga gittata ad ugello orientabile con uscita allungata mod. DLG•••
Codice AIRPLAST ØN
  (mm)
ØA
  (mm)
ØB
  (mm)
ØC
  (mm)
ØD
  (mm)
        Area *
         (m2)
DLG80 80 160 203 220 254 0,0054
DLG110 110 200 246 266 285 0,0101
DLG150 150 300 350 368 387 0,0180
DLG200 200 400 460 472 485 0,0310
DLG230 230 400 460 472 485 0,0401
DLG250 250 400 460 472 485 0,0490
DLG300 300 400 460 472 485 0,0710
* Area netta di passaggio aria attraverso l’ugello di diametro ØN (avente uscita allungata cilindrica).
Descrizione:          diffusore adatto per lanci profondi ad ugello orientabile con uscita allungata.
Altezza di installazione consigliata: superiore a 3 metri.
Materiale di costruzione:   alluminio anodizzato naturale;

  (mm)
A
  (mm)
F
  (mm)
ØB
  (mm)
ØG
  (mm)
I
  (mm)
L
  (mm)
C
  (mm)
DLGRADFLEX80 220 80 131 57 158 203 203 100 60
DLGRADFLEX110 266 110 144 60 195 246 246 100 60
DLGRADFLEX150 368 150 233 103 298 350 350 170 60
DLGRADFLEX200 472 200 308 141 398 462 462 170 60
DLGRADFLEX230 472 230 308 141 398 462 462 170 60
Codice AIRPLAST Area
efficace
 (m2)
Portata (m3/h)